
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공동주택과

정책: 녹색건축 명품도시 구현

단위: 시설물 안전관리 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 공동주택과

공동주택과 2,537,230 2,508,600 28,630

도 244,000 244,000 0

시 2,293,230 2,264,600 28,630

녹색건축 명품도시 구현 2,528,600 2,508,600 20,000

도 244,000 244,000 0

시 2,284,600 2,264,600 20,000

시설물 안전관리 강화 2,421,800 2,401,800 20,000

도 244,000 244,000 0

시 2,177,800 2,157,800 20,000

공동주택 소규모 주민숙원사업(자체) 696,000 676,000 20,000

402 민간자본이전 696,000 676,000 20,000

01 민간자본사업보조 696,000 676,000 20,000

◎성화동 주공4단지 운동기구 설치(사업명변경)

0 10,000 △10,000

◎개신동 서우아파트 운동기구 설치(사업명변경

) 10,000 0 10,000

◎개신동 개신주공3단지 주차장 아스콘 포장(사

업명변경) 0 10,000 △10,000

◎개신동 개신주공3단지 운동기구 설치공사(사

업명변경) 10,000 0 10,000

◎모충동 부강그린맨션아파트 체육시설 바닥정

비공사(사업명변경) 0 2,000 △2,000

◎모충동 부강그린맨션아파트 쉼터조성공사(사

업명변경) 2,000 0 2,000

◎영동 평화아파트 정자설치 및 주변정비(사업

명변경) 0 15,000 △15,000

◎영동 평화아파트 담장보수 및 주변정비(사업

명변경) 15,000 0 15,000

◎용담 가좌마을5단지아파트 방범시설 교체(사

업명변경) 0 5,000 △5,000

◎용담 가좌마을5단지아파트 지하주차장 경사로

보수(사업명변경) 5,000 0 5,000

◎내수 덕일한마음아파트 체육시설 주변 정비공

사 20,000 0 20,000

0원

10,000,000원

0원

10,000,000원

0원

2,000,000원

0원

15,000,000원

0원

5,000,000원

20,000,000원

행정운영경비(공동주택과) 8,630 0 8,630

기본경비 8,630 0 8,630

기본경비 8,630 0 8,630

201 일반운영비 3,980 0 3,980

01 사무관리비 3,980 0 3,980

◎기본업무수행 활동비(조직개편) 2,060 0 2,060

◎급량비(조직개편) 1,920 0 1,920

2,060,000원

1,920,000원

202 여비 3,400 0 3,400

01 국내여비 3,400 0 3,400

◎기준경비(조직개편) 3,400 0 3,4003,400,000원
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부서: 공동주택과

정책: 행정운영경비(공동주택과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

203 업무추진비 1,250 0 1,250

04 부서운영업무추진비 1,250 0 1,250

◎부서운영업무추진비(조직개편)

1,250 0 1,250250,000원 * 5월
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