## 세 출 예 산 사 업 명 세 서

2015년도 추경 2 회 일반회계 공동주택과

부서: 공동주택과

정책: 녹색건축 명품도시 구현 단위: 시설물 안전관리 강화

(단위:천원)

부서・정책・단위(회계)・세부사업・편성목	예산액	기정액	비교증감
· 동주택과	2,537,230	2,508,600	28,630
	도 244,000	244,000	00,000
	۸l 2,293,230	2,264,600	28,630
녹색건축 명품도시 구현	2,528,600 도 244,000	2,508,600 244,000	20,000
	۸l 2,284,600	2,264,600	20,000
시설물 안전관리 강화	2,421,800	2,401,800	20,000
	도 244,000	244,000	C
	۸l 2,177,800	2,157,800	20,000
공동주택 소규모 주민숙원사업(자체)	696,000	676,000	20,000
402 민간자본이전	696,000	676,000	20,000
01 민간자본사업보조	696,000	676,000	20,000
◎성화동 주공4단지 운동기구 설치(사업명변경) 0원	0	10,000	△10,000
◎개신동 서우아파트 운동기구 설치(사업명변경 ) 10,000,000원	10,000	0	10,000
◎개신동 개신주공3단지 주차장 아스콘 포장(사 업명변경) 0원	0	10,000	△10,000
◎개신동 개신주공3단지 운동기구 설치공사(사 업명변경) 10,000,000원	10,000	0	10,000
◎모충동 부강그린맨션아파트 체육시설 바닥정 비공사(사업명변경) 0원	0	2,000	△2,000
◎모충동 부강그린맨션아파트 쉼터조성공사(사 업명변경) 2,000,000원	2,000	0	2,000
◎영동 평화아파트 정자설치 및 주변정비(사업 명변경) 0원	0	15,000	△ 15,000
◎영동 평화아파트 담장보수 및 주변정비(사업 명변경) 15,000,000원	15,000	0	15,000
◎용담 가좌마을5단지아파트 방범시설 교체(사 업명변경) 0원	0	5,000	△5,000
◎용담 가좌마을5단지아파트 지하주차장 경사로 보수(사업명변경) 5,000,000원	5,000	0	5,000
◎내수 덕일한마음아파트 체육시설 주변 정비공 사 20,000,000원	20,000	0	20,000
행정운영경비(공동주택과)	8,630	0	8,630
기본경비	8,630	0	8,630
기본경비	8,630	0	8,630
201 일반운영비	3,980	0	3,980
01 사무관리비	3,980	0	3,980
○기본업무수행 활동비(조직개편) 2,060,000원	2,060	0	2,060
○급량비(조직개편) 1,920,000원	1,920	0	1,920
202 여비	3,400	0	3,400
01 국내여비	3,400	0	3,400
◎기준경비(조직개편) 3,400,000원	3,400	0	3,400

부서: 공동주택과

정책: 행정운영경비(공동주택과) 단위: 기본경비

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서・정책・단위(회계)・세부사업・편성목	예산액	기정액	비교증감
203 업무추진비	1,250	0	1,250
04 부서운영업무추진비	1,250	0	1,250
◎부서운영업무추진비(조직개편) 250,000원 * 5월	1,250	0	1,250